
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 183/10/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 10 października 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm. ), art. 222 ust. 4  ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 

zm.), § 12 pkt 2 Uchwały Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022 r.  

w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2022,  

 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 99/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 9 maja 2022 r., Uchwałą Nr LVII/541/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r.,  

Zarządzeniem Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., 

Zarządzeniem Nr 113/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2022r., Uchwałą 

Nr LVII/550/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 

122/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r. oraz Uchwałą Nr 

LXII/556/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 132/06/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 137/07/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 153/08/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 10 sierpnia 2022r. oraz Uchwałą Nr LXIV/569/22 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 25 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 160/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 

sierpnia 2022r., Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r., 

Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r.oraz Zarządzeniem 

Nr 179/09/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 września 2022r. wprowadza się 

następujące zmiany: 



 

- dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie z zestawieniem 

zawartym w tabeli nr 1. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

 

      Burmistrz Miasta Sanoka 

         Tomasz Matuszewski 

 

 

         

 



Tabela nr 1 do zarządzenia Nr 183/10/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10.10.2022r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

757     Obsługa długu publicznego 2 160 000,00 350 000,00 2 510 000,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

2 160 000,00 350 000,00 2 510 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

2 100 000,00 350 000,00 2 450 000,00 

758     Różne rozliczenia 1 367 230,00 -350 000,00 1 017 230,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 367 230,00 -350 000,00 1 017 230,00 

    4810 Rezerwy 1 367 230,00 -350 000,00 1 017 230,00 

                  

Razem: 231 286 498,43 0,00 231 286 498,43 



 


